Empresas Homologadas e Adjudicadas: BUUM DE OFERTAS COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA - 
EPP, com sede na Rua Mandaguari, nº 665, Bairro Emiliano Perneta, na cidade de Pinhais - PR, inscrita 
no CNPJ nº 31.131.502/0001-85, para os itens 36, 51 e 126, perfazendo o valor total de R$ 28.050,00 
(vinte e oito mil e cinquenta reais). POMPOM MOVEIS E COMERCIO LTDA - ME, com sede na Avenida 
Brasil, nº 236, Centro, na cidade de Tupi Paulista - SP, inscrita no CNPJ nº 52.046.982/0001-56, para os 
itens 45, 97 e 123, perfazendo o valor total de R$ 24.649,20 (vinte e quatro mil e seiscentos e quarenta e 
nove reais e vinte centavos). EXXITUS COMERCIO ATACADISTA, VAREJISTA E PRESTADORA DE 
SERVICOS LTDA - ME, com sede na Rua Maria Julia de Guimarães, nº 263, Bairro Bom Viver, na cidade 
de Biguaçu - SC, inscrita no CNPJ nº 30.380.856/0001-09, para o item 50, perfazendo o valor total de R$ 
9.353,40 (nove mil e trezentos e cinquenta e três reais e quarenta centavos). O. E. PEREIRA 
BRINQUEDOS - EPP, com sede na Rua Germano Zaiantchick, nº 200 Fundos, Bairro Parque Laranjeiras, 
na cidade de Taquaritinga – SP, inscrita no CNPJ nº 33.966.390/0001-08, para os itens 127 e 128, 
perfazendo o valor total de R$ 14.130,00 (quatorze mil e cento e trinta reais). GLOBAL COMERCIO DE 
VARIEDADES LTDA - ME, com sede na Rua Austen Nogueira de Sá, nº 229, Bairro Ouro Preto, na 
cidade de Belo Horizonte - MG, inscrita no CNPJ nº 42.376.992/0001-04, para os itens 05, 57, 60, 103, 
104, 125 e 130, perfazendo o valor total de R$ 66.355,00 (sessenta e seis mil e trezentos e cinquenta e 
cinco reais). KSF ELETRONICOS LTDA - EPP, com sede na Rua Trinta e Seis (Lot S Cruz II), 03 Quadra 
93, Bairro Santa Cruz, na cidade de Cuiabá - MT, inscrita no CNPJ nº 48.816.633/0001-07, para os itens 
30, 31, 32 e 108, perfazendo o valor total de R$ 43.821,00 (quarenta e três mil e oitocentos e vinte e um 
reais). BARBARA GASPARUCHO GARCIA – BRINQUEDOS - ME, com sede na Avenida Paraná, nº 217, 
E Térreo, Centro, na cidade de Borrazópolis - PR, inscrita no CNPJ nº 27.873.175/0001-60, para o item 06, 
perfazendo o valor total de R$ 9.555,00 (nove mil e quinhentos e cinquenta e cinco reais). T NAVA 
COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA - EPP, com sede na Rua Nicolau Malyz, nº 151, Sala 01, 
Loteamento Malyz, na cidade de Barão de Cotegipe - RS, inscrita no CNPJ nº 18.912.500/0001-65, para o 

item 54, perfazendo o valor total de R$ 3.079,30 (três mil e setenta e nove reais e trinta centavos). ACHOU 
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA - ME, com sede na Rua Ubaldino do Amaral, nº 927, Alto da Rua 
XV, na cidade de Curitiba - PR, inscrita no CNPJ nº CNPJ: 48.529.824/0001-80, para os itens 04, 26, 41, 
53, 56, 58, 59, 69, 76, 100, 111, 122 e 131, perfazendo o valor total de R$ 43.385,78 (quarenta e três mil e 
trezentos e oitenta e cinco reais e setenta e oito centavos. K T TYSKI - ME, com sede na Rua Vereador 
Julio Vital Chaves, nº 139, Sala 1, Loteamento Terra Nova, na cidade de Rio Azul - PR, inscrita no CNPJ 
nº 48.466.120/0001-05, para os itens 63, 66, 117 e 118, perfazendo o valor total de R$ 51.048,00 
(cinquenta e um mil e quarenta e oito reais). STAR PRODUTOS E COMERCIO LTDA - ME, com sede na 
Rua dos Tupinambas, nº 179, Sala 53, Centro, na cidade de BELO HORIZONTE - MG, inscrita no CNPJ nº 
46.153.320/0001-82, para os itens 07, 08, 10, 15 ao 18, 21, 23 ao 25, 27, 29, 33 ao 35, 37, 40, 43, 46, 49, 
52, 55, 62, 64, 65, 67, 70 ao 72, 75, 78, 80, 82, 84, 85, 89 ao 91, 95, 96, 98, 101, 105, 109, 112 ao 116,